якості робіт), внести наступні зміни до Договору:
- викласти п.2.1. Договору у новій редакції:
«2.1. Ціна Договору згідно зі зведеним кошторисом
(Додаток 3) становить:
без ПДВ 1 750 00,00 грн. (один мільйон сімсот
п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.)
ПДВ 350 000,00 грн. (триста п’ятдесят тисяч
гривень 00 коп.)
з ПДВ 2 100 000,00 грн. (два мільйони сто тисяч
гривень 00 коп.)
Фінансування Договору здійснюється з обласного
бюджету Запорізької області.
Фінансування робіт проводиться за планом, який
складається Замовником шляхом укладання
додаткової угоди до цього Договору та стає його
невід’ємною частиною з дати підписання додаткової